
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 19.04.2012    № 3/11

РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава Комиссии внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе
Москве по исчислению стажа муниципальной
службы муниципальных служащих»

В соответствии с пунктом 3 Порядка работы Комиссии внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве по исчислению стажа
муниципальной службы муниципальных служащих,

муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить состав Комиссии внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы
муниципальных служащих, изложив его в следующей редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу решения муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве:

- от 03.06.2010г. № 6/2 «Об утверждении состава Комиссии внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве по исчислению стажа
муниципальной службы муниципальных служащих»;

- от 28.04.2011г. № 8/4 «О внесении изменений в решение муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве от
03.06.2010г. № 6/2 «Об утверждении состава Комиссии внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве по исчислению стажа
муниципальной службы муниципальных служащих».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
газете «Гольяново».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего
обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Гольяново в
городе Москве Барашкину Т.П.

И.о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.П. Барашкина



Приложение
к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве

от 19.04.2012г № 3/11

Состав
Комиссии внутригородского муниципального образования Гольяново в городе

Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

Председатель Комиссии:
Чалов Б.В.

- Руководитель муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве

Заместитель(и) председателя Комиссии:
Перадзе Л.О.

- Заместитель Руководителя муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве

Члены Комиссии:

Струкова Т.И.

Кулага Н.Н.

Карцева И.П.

- депутат муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве

- депутат муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве

- заведующий сектором – главный бухгалтер
муниципалитета внутригородского
муниципального образования Гольяново в
городе Москве

Секретарь Комиссии:
Дроздова И.Н.

- главный специалист по кадровой работе
муниципалитета внутригородского
муниципального образования Гольяново в
городе Москве


